Объёмы работ перечислены в разделе 7 Документации о 

закупке «Техническое задание». 

4. Место выполнения работ г.Екатеринбург, .Екатеринбург, ул.Фрезеровщиков, 37а 

5. Начальная (максимальная) цена договора:  
Начальная (максимальная) цена договора с учетом НДС (18)%: 1 532 886 (Один миллион пятьсот 

тридцать две тысячи восемьсот восемьдесят шесть) рублей 00 копеек; 

Начальная (максимальная) цена договора без учёта НДС (18)%: 1 299 055 (Один миллион двести 

девяносто девять тысяч пятьдесят пять) рублей 93 копейки; 

Сумма НДС (18)%: 233 830 (Двести тридцать три тысячи восемьсот тридцать) рублей 07 копеек. 

При формировании ценового предложения Претендентом должно быть учтено, что цены не могут 

превышать начальные (максимальные) цены, указанные в Документации по проведению запроса 

предложений.  

6. Порядок формирования цены:

[...]

согласований и получение всех разрешительных документов для выполнения работ и прочие 

расходы. 

7. Обеспечение заявки на участие в Открытом конкурсе: Требуется в размере 5 % от 

начальной (максимальной) цены договора с учетом НДС и составляет  76 644 (Семьдесят шесть 

тысяч шестьсот сорок четыре) рубля 30 копеек (НДС не облагается). 

mailto:pisak-ev@ural.rt.ru

8. Место проведения Открытого конкурса: Cайт в сети Интернет www.etp.roseltorg.ru в 

соответствии с Регламентом пользования Электронной торговой площадкой.  

Оператор электронной площадки: